LIR]S Restaurant

Les Desserts

Ile flottante
Fromage blanc, coulis de fruits rouges
Fromage blanc au Marc

Fromage blanc, créme, sucre et marc de gewiirztraminer

Dessert patissier

Les Desserts Maison

Mousse maison
Tiramisu

D’autres desserts maisons peuvent étre proposés :
mousse de fruits, mousse de marron, tartes, ...

Les Glaces

Sorbets : citron

Crémes : vanille, fraise, chocolat, café, pistache, rhum raisin
1 boule parfum au choix avec ou sans chantilly

2 boules

3 boules

Boule supplémentaire

Garnitures

Coulis fruits rouges

Caramel au lait Toffee

Chocolat chaud

Sauce de Framboises chaudes
Salade de fruits frais

3,90 €
4,60 €
6,60 €

6,20 €

6,00 €
6,40 €

2,30 €
4,00 €
580€
1,80 €

0,90 €
0,90 €
L,20€
1,60 €
1,60 €



Les Coupes Glacées

Les Classiques

Péche Melba
Poire Belle Hélene
Dame Blanche
Chocolat Liégeots
Café Liégeois
Meringue glacée
Banana Split

Les Arrosées

Coupe Colonel

Sorbet citron, vodka

Coupe Alsace

Sorbet citron, marc de gewiirztraminer
Café Bailey's
Glaces café, vanille, Bailey’s, chantilly
Coupe Gewiirztraminer
Glace vanille, marc de gewiirztraminer, chantilly

Nos Spéciales
Coupe Menthe

Glace vanille et menthe, chantilly et 2 chocolats au ceeur de menthe.

Coupe Orange
Glace vanille 2 boules, jus d orange et chantilly

Coupe Framboisée
Glace vanille 3 boules, sauce framboises chaudes et chantilly

Coupe Campari
Glace vanille 2 boules, Campari 2cl, jus d orange et chantilly

Coupe Forét noire
Glaces vanille, chocolat et cerise, griottes au sirop, Rirsch, chantilly

6,70 €
6,70 €
6,70 €
6,70 €
6,70 €
7,30 €
7,30 €

7,70 €
7,70 €

8,40 €

8,40 €

6,70 €
6,70 €
6,70 €
7,80 €

8,20 €



	Les Desserts
	Les Desserts Maison
	Les Glaces
	Garnitures

	Les Coupes Glacées
	Les Classiques
	Les Arrosées
	Nos Spéciales


